

评标结果公示发布表

招标人	昆明理工大学			
项目名称	昆明理工大学有色金属冶金先进技术研究项目原建筑拆除及新建施工临时围墙工程	招标编号	HLZX-2023-KMLG-007	
招标代理机构	云南恒联工程管理咨询有限公司			
公示时限	2023年12月7日至2023年12月11日			
公证机构	昆明市真元公证处	招标方式	公开招标	
招标文件发售时间	2023年11月16日至2023年11月22日			
开标时间	2023年12月6日09时30分（北京时间）			
开标地点	云南恒联工程管理咨询有限公司开标室（云南省昆明市盘龙区同德广场悦中心43楼4310室）			
评标委员会组成情况	云南省综合评标专家库中随机抽取的技术、经济方面的专家4人和业主代表1人，共5人组成。			
中标候选人信息				
第一中标候选人				
单位名称	云南甫瑜玮拆迁工程有限责任公司	投标报价	建筑物拆除及拆除物的外运报价	人民币 848609.04 元
			新建施工围墙及大门、新建垃圾房报价	人民币 149249.28 元
			绿植移栽报价	人民币 51197.93 元
			合计	人民币 1049056.25 元
			建筑物回收残值报价	人民币 520000.00 元
工期承诺	房屋拆除工程、施工围墙工程、临时垃圾房建设项目 30 日历天；绿植移栽 15 日历天。（计划于 2023 年 12 月 15 日进场施工，具体以招标人通知为准）。	质量承诺	符合国家相关现行法律法规规定，在工期时间内完成招标范围内的所有内容，并完成场地平整，标高与室外场地齐平，场内无任何建筑垃圾及绿化垃圾，并经甲方一次性验收合格。	
项目负责人	姓名	向泽柱	证书名称和编号	二级建造师注册证（云 2532019202166337）
响应招标文件要求的资格能力条件	满足《招标文件》要求		评标情况	正常
第二中标候选人				
单位名称	云南帅相源建设工程有限公司	投标报价	建筑物拆除及拆除物的外运报价	人民币 824824.83 元
			新建施工围墙及大门、新建垃圾房报价	人民币 150090.63 元
			绿植移栽报价	人民币 56226.05 元
			合计	人民币 1031141.51 元
			建筑物回收残值报价	人民币 390000.00 元

工期承诺	房屋拆除工程、施工围墙工程、临时垃圾房建设项目 30 日历天；绿植移栽 15 日历天。（计划于 2023 年 12 月 15 日进场施工，具体以招标人通知为准）。		质量承诺	符合国家相关现行法律法规规定，在工期时间内完成招标范围内的所有内容，并完成场地平整，标高与室外场地齐平，场内无任何建筑垃圾及绿化垃圾，并经甲方一次性验收合格。	
项目负责人	姓名	高云	证书名称和编号	二级建造师注册证（云 2532017202123987）	
响应招标文件要求的资格能力条件		满足《招标文件》要求		评标情况	正常
第三中标候选人					
单位名称	云南杰联市政工程有限公司		投标报价	建筑物拆除及拆除物的外运报价	人民币 815325.83 元
				新建施工围墙及大门、新建垃圾房报价	人民币 152503.72 元
				绿植移栽报价	人民币 58837.11 元
				合计	人民币 1026666.66 元
				建筑物回收残值报价	人民币 430000.00 元
工期承诺	房屋拆除工程、施工围墙工程、临时垃圾房建设项目 30 日历天；绿植移栽 15 日历天。（计划于 2023 年 12 月 15 日进场施工，具体以招标人通知为准）。		质量承诺	符合国家相关现行法律法规规定，在工期时间内完成招标范围内的所有内容，并完成场地平整，标高与室外场地齐平，场内无任何建筑垃圾及绿化垃圾，并经甲方一次性验收合格。	
项目负责人	姓名	胡金明	证书名称和编号	一级注册建造师证（云 1532018201901180）	
响应招标文件要求的资格能力条件		满足《招标文件》要求		评标情况	正常
否决投标情况					
昆明高昌房屋拆迁有限公司的项目经理业绩及企业业绩均未提供竣工验收证明或完工证明，不符合招标文件第三章评标办法资格评审标准关于人员团队要求及企业业绩要求，不予通过资格审查，剩余的 3 家投标人均通过相应评审。					
备注： 公示期为 3 个工作日。如有异议，请于公示期结束前携带法定代表人授权委托书加盖公章（原件）及异议函加盖公章（原件）递交到云南恒联工程管理咨询有限公司。联系电话：13759125710；					